

## Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitacao DISPENSA

No. 00456 /2025

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAIS DE LIMPEZA.

DATA 28/01/2025

PAGINA 1

FORNECEDOR : 04013 TICA COMERCIO DE PROD. LIMPEZA LTDA-EPP  
ENDERECO : AV. MAL. CASTELO BRANCO  
BAIRRO : JD. UBIRAMA  
CIDADE : LENCOIS PAULISTA  
CNPJ/CPF : 04.327.909/0001-00  
INSCR. ESTADUAL: 416.098.870.114

No. : 699

- SP

FONE : (14) 3263.0192 FAX : (14) 3264.9174  
CONTATO : PAULO  
EMAIL :

| ITEM OBJETO                                                          | QTDE. SOLICITADA | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL |
|----------------------------------------------------------------------|------------------|----------------|-------------|
| 3 041.00018.0020-01 PAPEL HIGIENICO ROLO DE 300 M                    | 112,000 ROL      | 5,7500         | 644,00      |
| 5 041.00020.0009-01 RODO DE ALUMINIO 40 CM C/ CABO                   | 6,000 UN         | 31,0000        | 186,00      |
| 6 041.00020.0007-01 RODO DE ALUMINIO 60 CM C/CABO                    | 4,000 UN         | 33,0000        | 132,00      |
| 7 041.00017.0005-01 PANO P/ LIMPEZA DE CHAO, TIPO SACO ALVEJADO      | 20,000 UN        | 2,4000         | 48,00       |
| 8 041.00013.0002-01 GUARDANAPO DE PANO                               | 10,000 UN        | 3,0000         | 30,00       |
| 9 041.00009.0003-01 ESCOVA P/ LIMPEZA DE BACIA SANITARIA -           | 5,000 UN         | 9,0000         | 45,00       |
| 10 041.00021.0011-01 SABONETE LIQUIDO CONCENTRADO ERVA-DOCE 2 LITROS | 25,000 FR        | 9,0000         | 225,00      |
| 11 041.00025.0036-01 VASSOURA NYLON C/ CABO                          | 10,000 UN        | 10,5000        | 105,00      |
| 12 041.00030.0005-01 INSETICIDA AEROSOL , TAMPA C/TRAVA SEGURANCA    | 24,000 FR        | 11,3000        | 271,20      |

00009 Itens deste Fornecedor

TOTAL: 1.686,20

FORNECEDOR : 13403 L.A. BOAVENTURA EMBALAGENS  
ENDERECO : AV. PADRE SALUSTIO RODRIGUES MACHADO  
BAIRRO : JARDIM UBIRAMA  
CIDADE : LENCOIS PAULISTA  
CNPJ/CPF : 32.180.293/0001-22  
INSCR. ESTADUAL:

No. : 1338

- SP

FONE : (14) 3263.0855 FAX : (14) 3263.0855  
CONTATO :  
EMAIL : lencoisembalagens@gmail.com

| ITEM OBJETO                                                           | QTDE. SOLICITADA | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL |
|-----------------------------------------------------------------------|------------------|----------------|-------------|
| 2 041.00002.0002-01 AGUA SANITARIA ALVEJANTE E DESINFETANTE 1 LT      | 120,000 LT       | 3,8000         | 456,00      |
| 13 041.00047.0007-01 SABAO EM PEDRA - PCT C/ 5 BARRAS DE 200 G.       | 6,000 PCT        | 11,5000        | 69,00       |
| 14 041.00022.0001-01 SACO PLASTICO P/ LIXO 100 LITROS PRETO REFORCADO | 2,000 UN         | 75,0000        | 150,00      |

00003 Itens deste Fornecedor

TOTAL: 675,00

## Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitacao DISPENSA

No. 00456 /2025

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAIS DE LIMPEZA.

DATA 28/01/2025

PAGINA

2

FORNECEDOR : 14001 OTONIEL SOARES GOMES LTDA  
ENDERECO : R LUIZ CANTU  
BAIRRO : CONJUNTO HABIT. IGARACU I  
CIDADE : IGARACU DO TIETE  
CNPJ/CPF : 38.307.510/0001-89  
INSCR. ESTADUAL: 348.030.213.111

No. : 192

- SP

FONE : (14)99665-8834 FAX : 14 99833-5665

CONTATO : OTONIEL

EMAIL : maxxatacado@hotmail.com

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

1 041.00008.0004-01 DESINFETANTE 02L

60,000 UN

5,5000

330,00

4 041.00018.0010-01 PAPEL HIGIENICO BRANCO PICOTADO 30 M - PCT C/4

180,000 PCT

3,7900

682,20

00002 Itens deste Fornecedor

TOTAL:

1.012,20

DE ACORDO , EM 28/01/2025 A COMISSAO MUNICIPAL DE LICITACAO

00014 Itens solicitados

VALOR TOTAL ACUMULADO:

3.373,40